津政职办通〔2015〕7号

关于举办2015年高级政工专业人员

研修班的通知
各有关单位政工职评办公室：

　　为深入贯彻《天津市专业技术人员和管理人员继续教育条例》、《天津市政工专业人员继续教育实施办法》的有关规定，深入实施政工职评“五化”工作目标，建设高素质的思想政治工作队伍，经市委宣传部领导批准，市政工职评办公室、市政工师进修学院拟举办2015年高级政工专业人员研修班。现将有关事项通知如下：

　　一、办班时间、地点与参训人员范围

　　1.办班时间：2015年7月7日（周二）至10日（周五）
　　2.授课地点：周邓纪念馆一楼多功能厅

　　3.参训人员范围：拟申报思想政治工作研究员任职资格人员、企事业单位中在岗的优秀政工专业人员及各级政工职评部门负责人。

　　二、培训内容

　　请市委宣传部常务副部长、市文明办主任、市政工职评工作领导小组副组长王贺胜进行开班动员；

　　1.请中央党校党建部主任、教授、博士生导师戴焰军主讲：习近平系列讲话精神——从严治党；

　　2.请中宣部思想政治工作研究所副所长、教授、博士生导师戴木才主讲：践行社会主义核心价值观；
　　3.请南开大学教授、国际问题和形势政策专家艾跃进主讲：当前国内外形势和中国的历史任务；

　　4.请天津市委党校教授赵斌主讲：新常态下思想政治工作的改革与创新；

　　5.请天津中医药大学教授、中国心理卫生协会副理事长张金钟主讲：政工师要修身、睿智、养生为一体；

　　6.请天津市委党校教授漆玲主讲：解读“四个全面”；

　　7.请天津市委党校教授王健主讲：领导者心理健康与卓越人生；

　　8.请天津市委党校教授、党建教研部副主任贾锡萍主讲：践行“三严三实”加强党性修养；

　　三、撰写课题作业
　　参训人员须根据本期高研班授课内容，结合实际撰写一篇5000字左右的课题作业。请于7月31日前将课题作业打印稿（一式五份）和存有该课题作业的U盘报送市政工师进修学院（录入后U盘退回）。课题作业将由市政工职评办公室组织专家学者阅评，并择优结集发表。

　　四、参训人员名额分配

　　国资委党委　　　　 25人；

　　建委党委　　　　　　8人；

金融局党委　　　　　3人；
教育工委　　　　　 15人；
科委党委　　　　　　2人；
农委党委　　　　　　5人；

政法委　　　　　　　2人；
市级机关工委　　　 10人；
发改委　　　　　　　2人；
工信委　　　　　　　2人；
滨海新区　　　　　　5人；

和平区　　　　　　　2人；

河西区　　　　　　　2人；
河东区　　　　　　　2人；
河北区　　　　　　　2人；

　　南开区　　　　　　　2人；

红桥区　　　　　　　2人；
交通运输委　　　　　4人；
天津港　　　　　　　2人；
水务局　　　　　　　2人；
供销合作总社　　　　1人；
商务职业学院　　　　1人；
卫计委　　　　　　 10人；

体育局　　　　　　　1人；
总工会　　　　　　　1人；

团市委　　　　　　　1人；
妇　联　　　　　　　1人；
机关管理局　　　　　3人；
宣传系统　　　　　 10人。
　　五、费　用

　　培训费1000元/人（含报名费、讲课费、租场费，课题作业阅评费，《思想政治工作创新文集》编辑、出版费等）。

　　六、报　名

　　7月3日至7月6日（双休日除外），到市政工师进修学院报名交费。报名时请携带近期2寸免冠彩色照片一张。

　　七、要　求

　　1.各级政工职评部门要高度重视高研班学习培训活动，认真做好宣传、组织、发动工作，按分配名额完成培训任务。

　　2.要认真组织拟申报思想政治工作研究员任职资格尚未经高研班培训的人员参加培训，并按时上交课题作业，以免影响研究员任职资格的申报评审。

3.市内授课采取走读方式，午餐自理。
　　联 系 人：王　静　孙　雨　姚　松

联系电话：23391756　23135122
天津市政工职评办公室
天津市政工师进修学院
2015年7月1日
天津市政工职称评定办公室

—1—